TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004.2025-CE04

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). José Wilton Sales de Sousa, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO, no uso
de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Concorrência pública, na forma Eletrônico nº 004.2025-CE04, referente ao Processo
Administrativo nº 00004.20250116/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.798.782/0001-70 - ENGERCON ENGENHARIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
REFORMA E  AMPLIAÇÃO DA EMEIF
JOSÉ  CANDIDO  NO  DISTRITO  DE
NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
NO  MUNICÍPIO  DE  MONSENHOR
TABOSA-CE.

PRÓPRIA 1,00 Serviço 1.666.078
,20

1.240.925
,32 1.240.925,32

VALOR TOTAL 1.240.925,32

Homologado para ENGERCON ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.798.782/0001-70,
pelo melhor valor de R$ 1.240.925,32  (um milhão, duzentos e quarenta mil, novecentos e
vinte e cinco reais e trinta e dois centavos), em 20/03/2025.

assinado eletronicamente
José Renê Felipe De Araujo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-03-20T17:30:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	José Renê Felipe de Araújo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente